АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЯСНОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2024  г. № 07-п
п. Ясногорский

О проведении инвентаризации сведений об адресах в ФИАС

В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» в связи с проведением инвентаризации адресной системы Ясногорского сельского поселения:
1. Провести проверку достоверности, полноты и актуальности содержащихся в государственном адресном реестре сведений Ясногорского сельского поселения
2. Специалисту первой категории внести изменения в сведения государственного адресного реестра Ясногорского сельского поселения, аннулировав адреса объектов недвижимости в связи с прекращением существования неактуальных, неполных, недостоверных адресов и (или) сведений о них согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ясногорский сельсовет:                                                            Д.В. Горлова

Разослано: прокурору, в дело, ФИАС

Приложение № 1
к постановлению Администрации
МО Ясногорский сельсовет
от 19.02.2024 № 07-п
Адреса объектов адресации Ясногорского сельского поселения для аннулирования в связи с прекращением существования неактуальных, неполных, недостоверных адресов и (или) сведений о них
в Федеральной информационной адресной системе

	Объект адреса
ции
	Уникальный номер

	Наименование

	Страна
	Субъект
	Муниципальный район
	Сельское поселение
	Населенный пункт
	Улица
	Дом
	Строение
	Помещение
	ЗУ

	Дом
	eb5c558d-60cc-4c05-b489-bc8fe91c32cd
	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Муниципальный район Новосергиевский
	Ясногорский сельсовет
	п. Нагорный
	Степная
	3
	3

	Дом
	08f1afd1-a505-4b23-82bb-b1bb082cb4fc
	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Муниципальный район Новосергиевский
	Ясногорский сельсовет
	п. Нагорный
	Степная
	6

	Дом
	44864c12-86e4-4921-bc40-115a4029580d
	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Муниципальный район Новосергиевский
	Ясногорский сельсовет
	п. .Нагорный
	Степная
	7

	Дом
	290d1a32-9738-4ea8-a001-6dd456a97b6f
	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Муниципальный район Новосергиевский
	Ясногорский сельсовет
	п. Нагорный
	Степная
	8
	8

	Дом
	737da8c0-f6f3-4c58-a45b-20f093182ac5
	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Муниципальный район Новосергиевский
	Ясногорский сельсовет
	п. Нагорный
	Степная
	10
	9

	Дом
	4e84aff4-ee07-40bc-ba85-9eca43c7ecbe
	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Муниципальный район Новосергиевский
	Ясногорский сельсовет
	п. Нагорный
	Степная
	12

	Дом
	b4a10d73-cdc2-4fd7-a91f-fb2892cd23af
	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Муниципальный район Новосергиевский
	Ясногорский сельсовет
	п. Нагорный
	Луговая
	2
	2

	Дом
	5e7b9ba5-bff9-4cdc-9427-46d85e3d4f62
	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Муниципальный район Новосергиевский
	Ясногорский сельсовет
	п. Нагорный
	Луговая
	3
	[bookmark: _GoBack]3

	Дом
	b0164999-f945-46de-97d8-86e81ac39cd8
	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Муниципальный район Новосергиевский
	Ясногорский сельсовет
	п. Нагорный
	Луговая
	4